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Circolare n. 45 dell’11 Ottobre 2024

Agli studenti e alle studentesse
Alle loro famiglie

Al personale docente

Al DSGA

Al personale ATA

sito web

Tre sedi

Oggetto: ricevimento antimeridiano a.s.2024-2025

Si comunica che il ricevimento antimeridiano dei genitori e degli esercenti la responsabilita genitoriale
si terra in presenza in tutte le sedi nei periodi sottoelencati.

I docenti sul registro elettronico nell’apposita sezione indicheranno 1 periodi riservati al ricevimento
antimeridiano fissando data, giorno e ora.

I genitori e gli esercenti la responsabilita genitoriale si prenoteranno tramite il registro elettronico. Nel
caso in cui un genitore avesse difficolta a recarsi presso I’istituto, dopo aver preso accordi con il
docente, avra la possibilita di effettuare il colloquio tramite piattaforma Microsoft Teams utilizzando

I’account istituzionale del figlio/a.

Periodi riservati al ricevimento antimeridiano:

21-25/10/2024
4-8/11/2024

18-22/11/2024
2-6/12/2024

13-17/01/2025
27-31/01/2025
10-14/02/2025
24-28/02/2025
10-14/03/2025
24-28/03/2025
07-11/04/2025
5-9/05/2025

19-23/05/2025
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